
Obec ZáIuži

Zastupitelstvo obce Záluži

Usnesení z 12. za§edání zastupitelstva obce Zá|uží

konaného dne 17. 12. 20t5

Usnesení č. 87
Zastupitelstvo obce schvaluje směrnici č. 4/20l5 pro zadóvání veřejných zakázek

malého rozsahu a směrnici pro schvalování a rozhodování zadavatele při administraci

veřejných zakázek č. 5/2015.

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 87 bylo schváleno.

Usnesení č. 88

Zastupitelstvo obce Záluží souhlasí s uzavřením smlouvy s firmou HS Occasion s.r.o.,

kteró bude pro obec zpracovávat žádost o dotaci a poslqltovat poradenské sluŽby v této

oblasti. Zároveň pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 88 bylo schváleno.

Usnesení č. 89

Zastupitelstvo obce Záluží souhlasí s uzavřením smlouvy s firmou Grant Help s.r.o.,

která bude pro obec zpracovávat žódost o dotaci a poslcytovat poradenské služby v této

oblasti. Zároveň pověřuje starostu podpisem této smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 89 bylo schváleno.

Usnesení č. 90

Zastupitelstvo obce schvaluje Plán rozvoje obce Záluží.

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 90 bylo schváleno.

Usnesení č. 91

Zastupitelstyo obce souhlasí sprodejem pozemku č. parc. st. ]72 za cenu 200,-/m2.

Pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 91 bylo schváleno,



Usnesení č. 92
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočet na rok 20l6. Rozpočet byl schválenjako

schodkový. Schodek bude financovaný z úspor minulých let,

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 92 bylo schváleno.

Usnesení č. 93

zastupitelstvo obce souhlasí s uzavřením darovací smlouvy s firmou soNo na částku

3874,- a pověřuje starostu jejím podpisem,

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 93 bylo schváleno.

Usnesení č. 94

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtovou změnu č, 6,

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrže|i se 0

Usnesení č. 94 bylo schváleno.

Usnesení č. 95

Zastupitelstvo obce na základě doporučení hodnotící komise schvaluje nejvhodnějŠÍ

cenovou nabídku na zpracování projektové dokumentace na akci ,,Yýstavba dětského

hřiště" a to nabídku.fir-y Projekce Dopravní Filip s.r.o. Zastupitelstvo pověřuje

s t aro s tu uz avř ením sml o uvy.

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 95 bylo schváleno.

Usnesení č. 96

Zastupitelstvo obce na základě doporučení hodnotící komise schvaluje nejvhodnějŠÍ

cenoýou nabídku na zpracoýání projektové dokumentace na akci ,,Obnova místních

komunikací v obci Záluží" a to nabídku.frr.y Projekce Dopravní Filip s,r,o,

Zastupit el stv o p ov ěřuj e staro stu uzavř ením smlouvy,

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

'Usnesení č. 96 bylo schváleno.

Usnesení č. 97

Zastupitelstvo obce na základě doporučení hodnotící komise schvaluje nejvhodnějŠÍ

cenovou nabídku na zpracoýání projektové dokumentace na akci ,,Zvýšení bezpeČnosti

silničního provozu v obci Záluží" a to nabídkufir*y Projekce Dopravní FiliP s.r.o.

Za s tupit el s tv o p ov ě řuj e s t aro s tu uz avř ením s ml o uvy,

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 97 bylo schváleno.

Usnesení č. 98

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření smlouty s firmou Asekol na zřízení odběrného

místa na drobný elehroodpad. Pověřuje starostu uzavřením smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 98 bylo schváleno.



Usnesení č. 99

Zastupitelstvo obce schvaluje koupi pozemku parc. č. 32/24 za cenu 50,- Kč/m2 a
pověřuje starostu obce uzavřením smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 99 bylo schváleno.

Usnesení č. 100

Zastupitelstvo obce schvaluje nákup dárkouých poukázekv hodnotě 2000,- Kč pro

rodinu, které vyhořel mobilheim, ve kterém bydleli.

Výsledek hlasování: Pto 4, proti 0, zdrželi se 0

Usnesení č. 100 bylo schváleno.

Kontrola usnesení: Zapisovatelka přečetla zastupitelům obsah návrhu usnesení. Všichni
zastupitelé s tímto projevili souhlas.

, {.ťtr tÍt
Miroslav Štembera

místostarosta

Ověřovatelé:

--\ 4/ |l ,

,-9ť č,óL-
,/7,' ,ir1i/ l,

Y Záluží ďne 17. 12.2015

Vyvěšeno: 17.12.2015

Sejmuto: 4.I.2016

J"rLrL, Svoboda


